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SUVAHA

k31.12.2013

(v celych eurach)

O —

Ciselné udaje sa zarovnavaju vpravo, ostatné tidaje sa piSu zlava. Nevyplnené riadky sa ponechavajii prazdne.
Udaje sa vypitiaju palickovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tladiarfiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.
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01234567689

Cislo telefonu

044 /5520

E-mailova adresa

Cislo faxu

335 0

Dariové identifikacné &islo Ugtovna zavierka Ugtovna zavierka Mesiac Rok

2020428102 , , _ o 1 2013

. X riadna X zostavena | Za obdobie

§O1 563066 mimoriadna schvalena do 1 2 2.0 1 3
y B tred d 20

SK NACE (vyznadi sa x) preezdpgf?zdr;ajnlﬁe ° 1 1 2

11.01.0 obdobie o112 2012

Obchodné meno (nazov) uctovnej jednotky

ST. NICOLAUS, S

Sidlo uctovnej jednotky

Ulica Cislo

1. MAJA 113

PSC Obec

03128 LIPTOVSKY MIKULAS

Zostavena dna:

27.03.2014

Schvalena dna:

.20

Podpisovy zaznam osoby
zodpovednej za vedenie
uctovnictva:

Podpisovy zaznam osoby
zodpovednej za zostavenie
uctovnej zavierky:

Podpisovy zaznam ¢lena
Statutarneho organu uctovnej
jednotky alebo fyzickej osoby,
ktora je uctovnou jednotkou:

Zaznamy danového uradu

Miesto pre evidencné Cislo

Odtlac¢ok prezentacnej peciatky dariového turadu
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Savaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020428102

hnutelné veci a
subory hnutelnych
veci

S::; STRANA AKTIV g::‘o” Brutto-c"z:t? ’;é HHewme shronie Netto 2 Bezproztgz;jvr:‘zngggidzajuce
2 b € Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
seoumaserok [t 63920463 55477347
8443116 52555756
A. | Neobeznj majetok | 002 141470615 5778385
8369230 5983338
AL 5;:?r§i:ttr’x'lmajetok 00 8 7 3 9 1 1 1 6 3 1 8 2
f.uoﬁeg)(r.OMaz 7 1 O 7 2 9 7 2 1 9 8
A.l1. Aktivlove_mé naklady | 004
?(?1\9)/@072, 091A/
z (Soczfg;é-r/ms,ogm/ 0 656887 10403
6406484 21454
S | 64245
64245
4. | Goodwill 007
(015) - /075, 091A/
5. | Ostatny dlhodoby 008
nehmotny majetok
(019, 01X) - /079,
07X, 091A/
| mhmany | 152779 152779
s 50744
7 [P o
na dlhodoby
nehmotny majetok
(051) - 095A
Al | Dihodoby hmotny | 011 10997921 3344794
rom 7653127 3598536
Al | Pozemly 012 819138 819138
819138
S " 39241209 1912822
2011307 2018872
3. | rutemé ve 014 6185881 5440061
0

(022) - /082, 092A/

564182

7

27986
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020428102

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

015

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

016

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

017

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - 094

018

63954

63954

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - 095A

019

4819

4819

32540

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

020

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 022 az

r. 029)

021

2275783

22

704009

5374

23

12604

AL,

Podielové cenné
papiere a podiely v
dcérskej uctovnej
jednotke

(061) - 096A

022

Podielové cenné
papiere a podiely

v spolo¢nosti s
podstatnym vplyvom
(062) - 096A

023

7431460

43146

7

28302

Ostatné dlhodobé
cenné papiere a
podiely

(063, 065) - 096A

024

591562

537738

5374

59870

P&Zicky uctovnej
jednotke

v konsolidovanom
celku

(066A) - 096A

025

1473485

14

73485

195

24432

Ostatny dlhodoby
finanény majetok
(067A, 069, 06XA)
- 096A

026

P&Zicky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok

(066A, 067A, 06XA)
- 096A

027

Obstaravany
dlhodoby finanény
majetok

(043) - 096A

028
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020428102

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predchadzajice

Brutto - ¢ast 1 Netto

2

uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - 095A

029

Obezny majetok
r.031 +r. 038
+7r1.046 +r. 055

030

49766346 496

924060

73886

46568640

B.lL

Zasoby
sucet (r. 032 az
r. 037)

031

3189475

3189475

3486825

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

032

1850224 18

50224

1921922

Nedokon&ena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby
(121, 122, 12X) -
/192, 193, 19X/

033

190832 1

90832

216162

Vyrobky
(123) - 194

034

899564 8

99564

1012515

Zvierata
(124) - 195

035

Tovar
(132, 133, 13X, 139)
- /196, 19X/

036

248855 2

48855

336226

Poskytnuté
preddavky
na zasoby
(314A) - 391A

037

B.IL

Dlhodobé
pohladavky
sucet (r. 039 az
r. 045)

038

10012

10012

16064

B.11.1.

Pohladavky z
obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA)
- 391A

039

Cista hodnota
zakazky
(316A)

040

Pohladavky vodi
dcérskej uctovnej
jednotke a materskej
Uctovnej jednotke
(351A) - 391A

041

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

042
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020428102

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

043

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

044

Odlozena darova
pohladavka
(481A)

045

10012

10012

16064

B.IIL.

Kratkodobé
pohladavky
sucet (r. 047 az
r. 054)

046

26578397

265

04511

73886

288

11691

B.IIL1.

Pohladavky

z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA) -
391A

047

24678339

2460

04453

73886

25606

15438

Cista hodnota
zakazky
(316A)

048

Pohladavky vodi
dcérskej uctovnej
jednotke a materskej
Uctovnej jednotke
(351A) - 391A

049

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

050

1496099

14

96099

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 398A) - 391A

051

Socialne poistenie
(336) - 391A

052

Danové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 391A

053

29493

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A,378A) - 391A

054

403959

03959

3 1

66760

B.IV.

Financné ucty
sucet (r. 056 az
r. 060)

055

19988462

19988462

142

540060

B.IV.1.

Peniaze
(211, 213, 21X)

056

6602

6602

1859
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020428102

Ozna- STRANA AKTiv | Cislo Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predch_édzajt]ce
cenie b "agk” 1 Brutto - ¢ast' 1 Netto 2 ictovné obdobie
2 Korekcia - Cast 2 Netto 3
2. | Uéty v bankach 057
Gy vsanaen 19981860 19981860
14252201
3. | Uty v bankach 058

s dobou viazanosti

dihdou ako jeden rok
22XA

4. | Kratkodoby finan¢ny | 059

majetok

(251, 253, 256, 257,
25X) - 1291, 29X/

5. | Obstaravany 060

kratkodoby finan¢ny

majetok
(259, 314A) - 291

C. Casové rozlienie | 061

sucet (r. 062 az

6502

6502

r. 065)

37738

Naklady buducich

C.1. | obdobi dihodobé 062

159

159

(381A, 382A)

2. | Naklady buducich 063

obdobi kratkodobé

6322

6322

(381A, 382A)

3777

3. | Prijmy buducich 064

obdobi dlhodobé

(385A)

4. | Prijmy budtcich 065

obdobi kratkodobé

2 1

2 1

(385A)

Ozna-

2N STRANA PASIV
cenie
a b

Cislo
riadku
[

Bezné uctovné obdobie
4

obdobie
5

Bezprostredne predchadzajuce uctovné

r.067 +r. 088 +r. 121

SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY

066

55477347

52555756

Vlastné imanie
r.068 +r.073 +r.080 +r.084 +r. 087

067

43428646

42428981

Al Zakladné imanie sucet (r. 069 az 072)

068

15034284

15043445

Zakladné imanie (411 alebo +/- 491)

069

15384280

15384280
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020428102

Bezprostredne predchadzajuce uctovné

Qzna- STRANA PASIV Cislo Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
5 zﬁlazség?akcieavlastnéobchodnépodiely 070 -349996 -340835
3. | Zmena zakladného imania +/- 419 071
" z_cjgga:sd)évkyza upisané viastné imanie 072
All. | Kapitalové fondy suéet (r. 074 az 079) | 073 3 4 5 4 9 2 2 3 4 3 9 7 8 4
A1 | Emisné azio (412) 074
2. | Ostatné kapitalové fondy (413) 075 29206243 2920243
o | Zakomny rezenvny fond hedelenny 019) | gr 182607 182607
1| Qeenovack ozl zprecenenia e | gr7 332363 317225
5. 8(/;?2%;:@(3 rozdiely z kapitalovych ugastin | oo 137009 137009
6. | Costirace rozdly 2 precenante gy | 079
Alll. | Fondy zo zisku  suéet (r. 081 aZ r. 083) | 080 55 97 409 55797409
A.lIL1.| Zakonny rezervny fond (421) 081 3094099 3077129
2. | Nedelitelny fond (422) 082
3| s gy gy S e o 2485050 2502620
AN, | Viedok ospodireniaminulichrokev | ogs| 4 8359365 17623936
A.IV.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 085 183593625 17 62393606
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 086
AV. | obdobie po sdanent e - 1001 - (r. 068 | 087 1000326 74206 7
+1.073 + 1. 080 +r. 084 + . 088 +r. 121)
B. | oy 0410647, 117 47,118 088 12048701 10126775
B.l. | Rezervy suget (r. 090 az r. 093) 089 11070 2 93703
B.I1. | Rezervy zakonné dihodobeé (451A) 090
2 | Rezenzakonns etiocons 98953 89832
3. | Ostatné dihodobé rezervy (459A, 45XA) | 092
6| Qg itnne zany 117409 3871
Bl | ot om0 297060 288480
- (D?Jg;)i?sé;gz:;/ézkyzobchodne’hostyku 095
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 096
3. | DIhodobé nevyfakturované dodavky (476A) | 097
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020428102

Bezprostredne predchadzajuce uctovné

Ozna- i Cisl Snd & 4 f
o STRANA PASIV et Bezné Gcétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
4 Dlhodobé zavazky voci dcérskej Uctovnej jed- 098
| notke a materskej Uctovnej jednotke (471A)
5 Ostatné dlhodobé zavazky v ramci 099
" | konsolidovaného celku (471A)
6. | Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 100
7. | Dlhodobé zmenky na Uhradu (478A) 101
8. | Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 102
9. | Zavazky zo socialneho fondu (472) 103 4 9 7 2 5 6 2 2
10 Ostatné dlhodobé zavazky 104
| (4T4A, 4T9A, 4TXA, 372A, 373A, 377A)
11. | OdloZeny dariovy zavéazok (481A) 105 2 9 2 0 8 8 2 8 2 8 5 8
B.III Kratkodobé zavazky 106 1 1 6 4 O 9 3 9 9 7 4 4 5 9 2
| sucet (r. 107 az r. 116)
Zavazky z obchodného styku (321, 322,
B 324, 325, 32x, 475, 478A, 4794, 47xA) | 107 2557563 2459223
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 108
3. | Nevyfakturované dodavky (326, 476A) 109 2 5 1 8 2 2 21 6
4 Zavazky voci dcérskej uctovnej jednotke a 110
" | materskej GUctovnej jednotke (361A, 471A)
5 Ostatné zavazky v ramci konsolidovaného 11
" | celku (361A, 36XA, 471A, 47XA)
6 Zavazky voci spoloénikom a zdruzeniu 112
" | (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
Zavazky voci zamestnancom
71 (331, 333, 33X, 479A) 13 74929 70147
Zavazky zo socialneho poistenia
8.1 (336, 479A) 114 50000 43267
Danové zavazky a dotacie
9| (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X) 115 8932419 71688560
10 Ostatné zavazky 116 8 4 6 8 8 3
| (B72A,373A,377A, 379A,474A, 479A, 47X)
BV Kratkodobé finanéné vypomoci 17
T | (241, 249, 24X, 473A, [-1255A)
Bankové avery
BV r 119+ 1. 120 118
B.V.1. | Bankové uvery dlhodobé (461A, 46XA) 119
> Bezné bankové uvery 120
" (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)
Casové rozligenie
C. | sucet(r. 122 a2 r. 125) 121
Vydavky buducich obdobi dlhodobé
C.1. (383A) 122
> Vydavky buducich obdobi kratkodobé 123
© | (383A)
3 Vynosy buducich obdobi dlhodobé 124
© | (384A)
4. Vynosy buducich obdobi kratkodobé 125

(384A)

= MF SR ¢. 25947/1/2010

Strana 8 =






